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Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM | Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma:

X

ID de reunién 210 335 298 80

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante T - g
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
401 | Rosanna Nufiez Sanchez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosanna.nunez@mived.gob.do X
402 | Rosanny Ventura Lalondriz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosanny.ventura@mived.gob.do X
403 | Rosario Altagracia Nufiez Cruz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosario.nunez@mived.gob.do X
404 | Ruth Mayeline Lugo Méndez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones 20185458 @ce.pucmm.edu.do X
405 | Sahiris Yasmery Lara Pefia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sahiris.lara@mived.gob.do X
406 | Samantha Aquino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
407 | Sammy Batista N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Wﬁmﬁ Alejandro Cubilete N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ¥
/ X
wwwmwc,,_ Peralta N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones samuel.peralta@mived.gob.do | X g
:fn_.nm Batista N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X,
N4 N\ &
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411 | Santa Gomez Tolentino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones santa.gomez@mived.gob.do X
412 | Sarah Damaris Emiliano Ruiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sarah.emiliano@mived.gob.do X
413 | Saudy Comas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
414 | Saudy Comas Navarro N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
415 | Shaderska N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
416 | Sheily Ruiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
417 | Shelsi Nicool Zapata N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Sigfredo William Mateo Perez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sigfredo.mateo@mived.gob.do -
N\ .
. m%:: Del Prado Caraballo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones smith.delprado@mived.gob.do XV
&\\mz Lisselot Castillo Regalado N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones soely.castillo@mived.gob.do X,
) .
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421 | Sofia Garcia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sofia.garcia@mived.gob.do X
422 | Soranyi Margarita Vargas Chalas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones soranyi.vargas@mived.gob.do X
423 | Stephanie Maitte Ferndndez Arzeno N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones stephanie.fernandez@mived.gob.do X
424 | Stephanie Ricerda Gil Santana N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones stephanie.gil@mived.gob.do X
425 | Sthefany Almanzar Bautista N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sthefany.almanzar@mived.gob.do X
426 | Sugeyri Geraldo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones sugeyri.geraldo@mived.gob.do X
427 | Tania Helene Puig Buchel N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones tania.puig@mived.gob.do X
Tanya Basilio N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
R\
resa Gonzalez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones teresa.gonzalez@mived.gob.do y X1
Mﬂvﬂ M.ﬂ col Suarez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
J .
v/
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431 | Ucrania N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
432 | Valentina De Jesus N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones valentina.dejesus@mived.gob.do X
433 | Vanessa Argentina Pichardo Amador N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones vanessa.pichardo@mived.gob.do X
434 | Victor Messina N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones victor.messina@mived.gob.do X
435 | Victor Rojas Alejo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones victor.rojas@mived.gob.do X
436 | Victoria Mejia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
irtudes Altagracia Castillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones virtudes.castillo@mived.gob.do X
W Iquiria Santana N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
aQjf y
; @m_ncim Santana Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones walquiria.santana@mived.gob.do I Xy
Wanda Patricia Cabrera Checo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones wanda.cabrera@mived.gob.do WX s
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441 | Wascar Castillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones wascar.castillo@mived.gob.do X
442 | Wendy Perez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones wendy.perez@mived.gob.do X
443 | Wilman Acosta Santos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
444 | Wilna Sanchez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones wilna.sanchez@mived.gob.do X
445 | Winston Manuel Ciprian N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Xiofranny Santos Lozada N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones xiofranny.santos@mived.gob.do X
Yamil Arbaje De Moya N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yamil.arbaje@mived.gob.do X
Yqmilka Canela N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yamilka.canela@mived.gob.do X
F K
ol
@v\m:m_,\ L. Bastardo Morla N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yanely.bastardo@mived.gob.do X
Yanely Rojas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yanely.rojas@mived.gob.do X
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451 | Yanet Nicazio Quezada N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yanet.nicasio@mived.gob.do X
452 | Yanicel Maria Ortiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yanicel.ortiz@mived.gob.do X
453 | Yanirkys Montero Feliz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yanirkys.montero@mived.gob.do X
454 | Yariza Sheilin Holguin Pimentel N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yariza.holguin@mived.gob.do X
455 | Yasmin Carolina Rodriguez Estrella N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yasmin.rodriguez@mived.gob.do X
456 | yeison cruz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
457 | Yerika Rosa Paredes N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yerika.rosa@mived.gob.do X
~Yermary Almanzar Rodriguez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yermary.almanzar@mived.gob.do
N\
hYimetjs Diaz Rodriguez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yimeris.diaz@mived.gob.do
3NES |
i lj
Yimy mfmm_ Dilone Flore N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yimy.dilone@mived.gob.do
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461 | Yira Cristina Rodriguez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yira.rodriguez@mived.gob.do X
462 | yiscary Herndndez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
463 | Ylda Ant. Espinal N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ylda.espinal@mived.gob.do X
464 | yokasta marte valdez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
465 | Yomarys Reyes Sanchez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yomarys.reyes@mived.gob.do X
466 | Yris Consuelo Duran Cruz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yris.duran@mived.gob.do X
.Lt/_omlc\ Perez Hernandez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yuberky.perez@mived.gob.do X
\
.””,w«&ﬁx_ﬂm Esther Yedra Rivas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yuderka.yedra@mived.gob.do
|
&E&kﬁw De Leon N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yudixa.deleon@mived.gob.do
7
T—
| Yuliana Mariell De La Rosa Salazar N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones yuliana.delarosa@mived.gob.do
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471 | BRAYAN PASCUAL MANCEBO PEREZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
472 | FRANCIS VILLETA SOSA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francis.villeta@mived.gob.do X
473 | MARIA SAUDITH TAVERAS LUNA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maria.taveras@mived.gob.do X
474 | NEWILL MARIA FAMILIA MONTERO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones newill.familia@mived.gob.do X
475 | JESUS ALBERTO PENA MARTE N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
476 | FRANCISCO RUBEN DARIO CALCANO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.dario@mived.gob.do X
PAULINO
477 | EVA ESTHER LUNA TAVAREZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones eva.luna@mived.gob.do
\\\\ ﬁﬁmfﬂ@/m_._z ESTEVEZ ALCANTARA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do
/@D |\
g y1v Eﬂ@%,/m‘uwm__fb, ANTONIA AMPARO MACEO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones basilia.amparo@mived.gob.do
- ACIOL ,
(EDIEIEAC T )
4 DR w%ﬂm cmmzﬂx,\ JAVIEL ROSARIO MONTERO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do
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481 | RONALD ENMANUEL VASQUEZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ronald.vasquez@mived.gob.do X
LANTIGUA
482 | DAUDY CACERES MOTA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
483 | JEANETTE YARULL TACTUK DE GARCIA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
484 | JOSE ALEJANDRO MOYA FELIX N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
485 | LUIS MANUEL LEYBA FELIPE N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X
486 | MARIELA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariela.rodriguez@mived.gob.do X
GARCIA
4487 | ISAIAS ALCANTARA ROMERO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones isaias.alcantara@mived.gob.do X
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m\mmw,ww JUAN AVELINO FAMILIA FAMILIA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do %
ERAL 2 (OfRES .,z
ﬂa__h ACIY - [
..w@ .lma 3 >Zw_mm>n_> OSCARINA NUNEZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones
Big o
N IR L)
v\,_ R L o \.\.\
. g
~ N




REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES

VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 02

Fecha de Emisién: Octubre 2020

Pagina | de 2

Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores

Area organizadora: Direccién de Recursos Humanos- Departamento de

Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma:
X ID de reunién 210 335 298 80
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):  Tanya Basilio
Cédula (Asistio?
llenar sélo si el convocante SR - S
No. Nombre del(a) convocado(a) ( g Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso si NO
contrario colocar N/A)

490 | ROBINSON CRUZ VILLA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X

491 | EMMANUEL JOSE VARGAS MARTINEZ N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones emmanuel.vargas@mived.gob.do X

492 | LUIS ALIRO PEREZ OROZCO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones luis.perez@mived.gob.do X

493 | PATRICIA YINET RAMIREZ CESPEDES N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones patricia.ramirez@mived.gob.do X

494 | FELNELY RODRIGUEZ ELENA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones felnely.rodriguez@mived.gob.do X

495 | MARIEL VICTORIA LEBRON DE LEON N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariel.lebron@mived.gob.do X

496 | JHONATAN LAUREANO SOSA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X

1497 é<mr_z> MORA BELLO N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do "
0N RN 1))
vi1498D &Ommﬁwb, MARIA MARTINEZ VENTURA N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosalba.martinez@mived.gob.do /X VINIENDA
S EQIFJCACIPNES Y EDIfICACIONES
(.6,. bi m@wd ;_W\__Q._\%m_.._Om_, BELTRE N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones serviciosgenerales@mived.gob.do X DEPARTAMENTO wm
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